
KOCH-CHEMIE GmbH                                                               eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                        434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                               tel.476 101 871,mobil:723 691 600 
                                   e-mail:info@eko-grado.cz 
                                   http://www.eko-grado.cz 
 

 

 

FINISH SPRAY EXTERIOR 
 

       Rychlý lesk díky produktu Kalk-ex bez silikonu 

 

 

 

 

Popis přípravku: Všestranný talent pro rychlé ošetření všech vnějších povrchů vozidla, 

jako je lak, sklo a plasty. Díky jeho speciálnímu složení zmiznou rychle a beze zbytků i 

odolné usazeniny vodního kamene. Čistí, ošetřuje a konzervuje jen v jednom pracovním 

kroku. Ošetřené povrchy získají brilantní lesk bez šmouh po leštění, prohloubí se jejich barva 

a budou opět hladké  jako byly původně. Finish Spray exterior se rychle roztírá, jednoduše 

zpracovává a chrání povrchy před opětovným rychlým znečištěním. 

 

Použití : Vnější povrchy na vozidlech (lak, sklo, plast). 

Pomocí rozprašovací láhve rovnoměrně naneste na ošetřovaný povrch a vyleštěte utěrkou z 

mikrovlákna. 

 

Bezpečnostní opatření:  Bezpečnostní list obdržíte u dodavatele. Nepoužívejte uvnitř 

vozidla a na povrchy citlivé na kyseliny. Nepoužívejte na horké povrchy. Před použitím 

zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.  

 

Pozor:  Tato informace o přípravku má ryze vysvětlující poradenství a je nezávazná. 

Výrobce odmítá veškerá ručení. Před aplikací přípravek přezkoušejte na vhodnost použití. 

Jako poradci jsme vám k dispozici. 

 

 


